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Lampiran 11 Tabel Checklist waktu pendaftaran rekam medis pada pasien rawat 

jalan Puskesmas Kepung sebelum menggunakan aplikasi berbasis web di 

Kabupaten Kediri 

 

Checklist 

Rekapitulasi waktu pendaftaran rekam medis pada pasien rawat jalan Puskesmas 

Kepung sebelum menggunakan aplikasi berbasis web di Kabupaten Kediri 

 

No No RM Pasien Waktu/ detik 

1 001XXX P1 241 

2 002XXX P2 258 

3 003XXX P3 249  

4 004XXX P4 242  

5 005XXX P5 241  

6 006XXX P6 243  

7 007XXX P7 244  

8 008XXX P8 255  

9 009XXX P9 257  

10 010XXX P10 248  

11 011XXX P11 242  

12 012XXX P12 250  

13 013XXX P13 249  

14 014XXX P14 244  

15 015XXX P15 267  

16 016XXX P16 270  

17 017XXX P17 241  

18 018XXX P18 245  

19 019XXX P19 252  

20 020XXX P20 258  

21 021XXX P21 257  

22 022XXX P22 249  

23 023XXX P23 248  

24 024XXX P24 241  

25 025XXX P25 248  

26 026XXX P26 256  

27 027XXX P27 250  

28 028XXX P28 259  

29 029XXX P29 270  

30 030XXX P30 262  

31 031XXX P31 269  



 

 

 

 

32 032XXX P32 265  

33 033XXX P33 259  

34 034XXX P34 248  

35 035XXX P35 259 

36 036XXX P36 250  

37 037XXX P37 241  

38 038XXX P38 248  

39 039XXX P39 242  

40 040XXX P40 254  

41 041XXX P41 258  

42 042XXX P42 255  

43 043XXX P43 267  

44 044XXX P44 256  

45 045XXX P45 259 

46 046XXX P46 271 

47 047XXX P47 246 

48 048XXX P48 251  

49 049XXX P49 249  

50 050XXX P50 243 

JUMLAH  15.366 

RATA- RATA  252 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Lampiran 12 Contoh Tabel Checklist waktu pendaftaran rekam medis pada pasien 

rawat jalan Puskesmas Kepung sesudah menggunakan aplikasi berbasis web di 

Kabupaten Kediri 

 

Checklist 

Rekapitulasi waktu pendaftaran rekam medis pada pasien rawat jalan Puskesmas 

Kepung sesudah menggunakan aplikasi berbasis web di Kabupaten Kediri 

 

No No RM Pasien Waktu/ detik 

1 001XXX P1 119 

2 002XXX P2 114 

3 003XXX P3 117 

4 004XXX P4 119 

5 005XXX P5 110 

6 006XXX P6 109 

7 007XXX P7 108 

8 008XXX P8 118 

9 009XXX P9 118 

10 010XXX P10 110 

11 011XXX P11 112 

12 012XXX P12 117 

13 013XXX P13 110 

14 014XXX P14 108 

15 015XXX P15 111 

16 016XXX P16 111 

17 017XXX P17 115 

18 018XXX P18 112 

19 019XXX P19 109 

20 020XXX P20 112 

21 021XXX P21 110 

22 022XXX P22 111 



 

 

 

 

23 023XXX P23 108 

24 024XXX P24 115 

25 025XXX P25 113 

26 026XXX P26 111 

27 027XXX P27 111 

28 028XXX P28 107 

29 029XXX P29 100 

30 030XXX P30 118 

31 031XXX P31 114 

32 032XXX P32 114 

33 033XXX P33 116 

34 034XXX P34 107 

35 035XXX P35 115 

36 036XXX P36 112 

37 037XXX P37 115 

38 038XXX P38 117 

39 039XXX P39 109 

40 040XXX P40 110 

41 041XXX P41 116 

42 042XXX P42 115 

43 043XXX P43 105 

44 044XXX P44 113 

45 045XXX P45 96 

46 046XXX P46 117 

47 047XXX P47 110 

48 048XXX P48 118 

49 049XXX P49 112 

50 050XXX P50 110 



 

 

 

 

JUMLAH  5.455 

RATA- RATA  112 
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A. Menggunakan Aplikasi  

Sebelum melakukan langkah-langkah berikut ini jalankan 

web browser anda terlebih dahulu. 

1. Menu Login 

 

Pertama buka menu login pendaftaran dengan mengetik : 

https://localhost/pasien-revisi-07-feb-2019(1). Masukkan  

-    Username : ADMINISTRATOR 

- Password : password 

2. Menu Dashboard 

 
 

 



 

 

 

 

Pada menu dashboard muncul tampilan grafik 10 

besar penyakit pasien 

 2.1 Tampilan Menu 

 

 

Aplikasi memiliki 5 menu utama, yaitu Menu 

Dashboard, menu master ,menu pendaftaran, menu 

laporan, dan menu pengguna pada sebelah kiri atas. 

Apabila ingin berpindah menu, klik salah satu menu 

tersebut.  

3. Menu Pasien  

 

3.1 Pendaftaran Pasien Baru  

 
 



 

 

 

 

Pilih menu “Pendaftaran” kemudian klik tombol 

data pasien, lalu isikan data pasien sesuai kolom yang 

tersedia pada form1 . Setelah itu klik “Simpan” 

 

 
Pilih menu “Pendaftaran” kemudian klik tombol 

kunjungan, lalu isikan data pasien sesuai kolom yang 

tersedia pada form 2  . Setelah itu klik “Simpan” 

 

3.2 Pendaftaran Pasien Lama 

 
 

Pada menu pasien terdapat tombol “cari pasien”. Untuk 

pendaftaran pasien lama memasukkan nama pasien atau nomor 

rekam medis pada kolom cari. Kemudian pilih tombol 

“kunjungan” untuk memperbarui data pasien seperti tujuan 

poli. 



 

 

 

 

3.3 Tampilan kunjungan data pasien 

 

 

Muncul tampilan kunjungan data pasien seperti 

gambar diatas. Pilih kolom yang akan diperbarui 

kemudian klik tombol “simpan Data”. 

 

4. Menu Pelaporan Pasien  

 

 Laporan kunjungan tersebut terdapat harian, 

bulanan, dan tahunan. Kemudian pilih “unduh” laporan 

kunjungan sesuai kebutuhan. 

5. Menu List User 



 

 

 

 

 

 Untuk menambah user pilih “Pengguna” 

kemudian klik “tambah user”. Pilih bagian 

pendaftaran dan isi username password pada kolom.  
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